
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) i § 6 Uchwały 
Nr XXXVIII/299/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy Tuczno na 2022r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. o kwotę    32 163,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    32 163,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 638 253,42 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 323 449,83 zł 

b) wydatkami w kwocie 34 604 390,86 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 323 449,83 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 4 966 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 186 433,04 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821BEDF8-AFCD-41E0-A11C-2E810C3D6349. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 909,00 657 801,95

Pozostała działalność 514 577,43 515 470,38

Wpływy z różnych dochodów 400,61 400,61

Wpływy z różnych dochodów 2 136,82 2 136,82

Wpływy z różnych dochodów 0,00 892,95

Wpływy z różnych dochodów 279 360,00 279 360,00

852 Pomoc społeczna 804 058,25 831 205,25

Pozostała działalność 383 036,05 410 183,05

Wpływy z różnych dochodów 31 860,00 59 007,00

855 Rodzina 3 643 952,00 3 648 075,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 811 000,00 1 815 123,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 764 000,00 1 768 123,71

29 606 089,76 29 638 253,42Razem: 32 163,66

BeSTia Strona 1 z 1

0970 0,00

0970 0,00

85502 4 123,71

2010 4 123,71

0970 27 147,00

4 123,71

27 147,00

85295 27 147,00

75495 892,95

0970 0,00

0970 892,95

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 8 czerwca 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

892,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821BEDF8-AFCD-41E0-A11C-2E810C3D6349. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 862 784,16

Pozostała działalność 418 397,43

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

Pomoc społeczna 1 756 356,25

Pozostała działalność 427 716,05

Świadczenia społeczne 27 000,00

Świadczenia społeczne 344 152,73

Świadczenia społeczne 31 860,00

Rodzina 4 111 461,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 810 827,00

Świadczenia społeczne 1 610 472,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 528,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 605,00

34 572 227,20

BeSTia Strona 1 z 1

4010 123,71 31 728,71

Razem: 32 163,66 34 604 390,86

3110 4 000,00 1 614 472,00

4010 0,00 19 528,00

855 4 123,71 4 115 584,71

85502 4 123,71 1 814 950,71

3110 0,00 344 152,73

3110 27 147,00 59 007,00

85295 27 147,00 454 863,05

3110 0,00 27 000,00

4210 0,00 3 800,00

852 27 147,00 1 783 503,25

4210 0,00 10 000,00

4210 892,95 892,95

754 892,95 863 677,11

75495 892,95 419 290,38

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 8 czerwca 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821BEDF8-AFCD-41E0-A11C-2E810C3D6349. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 71/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 8 czerwca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. rozdziale 75495 (Pozostała działalność) na podstawie otrzymanych na wydzielony rachunek 
bankowy środków finansowych związanych z realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2022.583 z późn.zm.), zwiększono plan dochodów o kwotę 892,95 zł na zakup materiałów 
budowlanych (art. 12 ust.1 pkt 1-2 specustawy), 

2. w rozdziale 85295 (Pozostała działalność) na podstawie otrzymanych na wydzielony rachunek 
bankowy środków finansowych związanych z realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2022.583 z późn.zm.), zwiększono plan dochodów o kwotę 27 147,00 zł na świadczenia 
pomocy społecznej (art. 29-30 specustawy), 

3. w rozdziale 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) na podstawie pisma 
Wojewody Zachodniopomorskiego FB.1.3111.14.24.2022.MW z dn. 2.06.2022r. zwiększono plan 
dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 4 123,71 zł z przeznaczeniem na realizację zadań na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za 
życiem” (Dz.U.2020.1329), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaną dotacją celową, 

2. zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymanymi środkami finansowymi związanymi z 
realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn.zm.) łącznie o kwotę 
28 039,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem w zakresie środków finansowych związanych z 
realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn.zm.), wprowadzono w 
budżecie gminy na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Tuczna Uchwałą Nr 
XXXVIII/299/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2022r. z uwzględnieniem przepisów art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2022.583 z późn.zm.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821BEDF8-AFCD-41E0-A11C-2E810C3D6349. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




